Cicylife
FILT
Monteringsanvisning

Innehdll

1. Komponenter 1 i Information

2. Tillbehor 1 Ingjutning / Nedgrévning

3. Mdttskiss 2 For beskrivning av montering i underlag, se
4. Montering av fundament och stolpe..... 3 specifik anvisning:

5. Momtejng AV PIALEFOrM o 4 Fundament - Ingjutningsfundament

6. Montering av papperskorg 5 - Nedgrévningsfundament
7. Montering av tradAck ..., 5

1. Komponenter

[1:5]

24 x

16x @

16 x

%%X @ﬁ

2. Tilloehor

[1:5]

4 x @ 2% 1x W

Smekab Citylife « Box 12160 « S-29112 Onnestad « Tel +46 (0)44 767 00 www.smekabcitylife.se

77900148 SV v.2022.04.01/KD Sid1/5 a SAFEROAD brand



Citylife

3. Mdttskiss

Parkmaobel FILT, med stolpe, papperskorg och belysning @rﬂ

2950

o=

02010

e

min 300
max 350
14

850

100

900

0600

Parkmobel FILT, endast plattform

02010

min 300
max 350
14

01350

Smekab Citylife - Box 12160 « S-29112 Onnestad « Tel +46 (0)44 767 00

77900148 SV v.2022.04.01/KD Sid2/5 a SAFEROAD brand



4. Montering av fundament och stolpe

Vid nedgravning av fundament, var noga med att hardgora

underlaget ordentligt och tillse att ovansidan ligger i

Marken under plattformens fyra ben hérdgors med
t ex betongplattor.

Anslutande kabel till belysningen bor inkomma i ndrheten

av fundamentet.

vag.

Citylife

i Information

Lyftogleskruvar (2x M12) kan anvandas
vid hantering av fundamentet.

Yg

Stolpen monteras mot fundamentets ingjutna fastanordning

med tillhérande skruvar och brickor (RA). Justerbricko
anvandas vid behov.

rkan

33
Utg&ende kabel 2N
(e Hhd £ 0
0,5m RDO 3x1 [
) I
Justerbricka <& 3 ‘
— H T
: i |
' 2 1 P
13 B Ry
% (
o k Anslutande kabel
o g
o) [
o |
<)
N Pos. #
1 Fundament 1
2 Stolpe med armatur 1

(1790)
(440)
R o 4x $250
3| _ o)
&
§ L N A
(1=
] e = o
i U s g
|
5 |
’; |
|
TN N
e —— )
01350
02010

Smekab Citylife - Box 12160 - $-29112 Onnestad

77900148 SV v.2022.04.01/KD

- Tel +46 (0)44 767 00

Sid3/5

a SAFEROAD brand



Cicylife

5. Montering av plattform

Montera foten pd plattformssektionen for stolpe.

Montera sektionen i stolpens faste och I&s med tvé skruvar pé undersidan.
Montera ihop ovriga sektioner utan att spanna skruvarna hdrt.

Stall in benen pd ratt hojd och 1ds med stoppskruven.

Nar plattformen dr linjerad och i vég, spdnn skruvforbanden.

i plattf i !
kan monteras i plattformssektionens struktur Inkoppling av el (230V) ska

utforas av behorig elektriker.

@ Kopplingsdosa (ingdr EJ) for elanslutning i Information f

(borrning dr tillaten).

Pos. #

Plattformssektion FILT, stolpe 1
Plattformssektion FILT 3
Fot 4
4
4

Stoppskruyv, sexkant M12x30

RO e I TV S G S

Fastplatta
Sexkantsskruv M8x30 16
Rundbricka 8,4x16 16
Lasmutter M8 16
Insexskruv M8x16 2
10 Stolpe
Smekab Citylife « Box 12160 « S-29112 Onnestad « Tel +46 (0)44 767 00 www.smekabcitylife.se

77900148 SV v.2022.04.01/KD Sid4 /5 a SAFEROAD brand



smekab g o ®
. Citylife
6. Montering av papperskorg

Montera papperskorgen pé stolpens faste och Ids med tvd skruvar pd
undersidan.

Satt i avfallspdse (30 L).

Pos. #

1 Papperskorg
2 Insexskruv M8x16 2

7. Montering av traddack

Montera traddckssektionerna.

Anvand svag lésvatska pd muttern.

#

1 Traddackssektion 2

2 Smekab-mutter 8

3 Rundbricka 8,4x16 8

smekab-bits W 4 Sexkantsskruv M8x75 8

Smekab Citylife « Box 12160 « S-29112 Onnestad « Tel +46 (0)44 767 00 www.smekabcitylife.se

77900148 SV v.2022.04.01/KD Sid5/5 a SAFEROAD brand



